
Uchwała Nr 25/529/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                  z dnia 5 czerwca 2018 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę nr 13/254/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie powołania Komisji Oceny 
Projektów w ramach Działania 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej, Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty 
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, 
Działania 2.3 Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych, Działania 2.4 
Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego oraz Działania 10.6 Usługi 
rozwojowe dla przedsiębiorstw MŚP i ich pracowników świadczone w oparciu o 
podejście popytowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz zatwierdzenia Regulaminu 
Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 2.1 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Działania 2.2 Podniesienie 
jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
uczniów, Działania 2.3 Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych, 
Działania 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego oraz Działania 10.6 
Usługi rozwojowe dla przedsiębiorstw MŚP i ich pracowników świadczone  
w oparciu o podejście popytowe Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 wraz z załącznikami. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) w zw. z art. 9 ust. 
1 pkt 2 ust. 2 pkt 2 oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460, ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 

Skład Komisji Oceny Projektów stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały  
nr 13/254/18/V Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 13 marca 
2018 r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


